
obw
ód nr 1

stycznik

Z-SCh230/25-40

PROJ. SON - (własność UG Wodynie) 

AsXSn 2x25

2

Z
PCZ-526.3

MPS
SFB-125/25A

3

1

PS  pozycje sterownicze:
1 - zegar 

2 - załączenie ręczne

3 - oświetlenie wyłączone

Lz-35

obudowa przyst.
 do plombowania
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kWh
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Lz-35

530

6
0
0

miejsce na 
modem

Zegar z przerwa nocną

Godziny wyłączenia i załączenia oświetlenia ustalić z Inwestorem

Budowa oświetlenia drogowego oraz wymiana opraw na istniejącej sieci energetycznej
 w miejscowości Ruda Szostkowska i Szostek gm. Wodynie

Schemat i widok SON - stan projektowany

Upr. bud. bez ogr. w specj. 

elektrycznej LUB/0207/PWOE/14

mgr inż. Bogdan Mościcki
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